
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ

от 07.08.2023 № Ц0-к 
г. Вытегра

О внесении изменений в приказ 
начальника Финансового управления 
Администрации Вытегорского муниципального 
района от 20.12.2022 № 152-к

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и

07 0^2023 аНН0Г° °браЩеНИЯ начальника контрольно-ревизионного отдела от 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План контрольных мероприятий Финансового управления 

Администрации Вытегорского муниципального района на 2023 гол 
утвержденный приказом начальника Финансового управления Администрации 
Ьытегорского муниципального района от 20.12.2022 № 152-к изменения:

1) заменив строку «

М униципальное
Проверка целевого

использования
казенное учреждение субсидий,
культуры предоставленных из
«Вытегорская районного бюджета в
централизованная рамках реализации -1

1 библиотечная система» 
(ИНН3508007562. 
Адрес: 162900,

муниципальной
программы

«Совершенствование

2022
год Проверка

«3

квартал/
август
2023

Саламатина
Н.В.

Вологодская область, социальной политики
Вытегорский район, г. в Вытегорском
Вытегра, ул. 25 муниципальном
Октября, д. 12) районе на 2021-2025

ГОДЫ 1

»
строкой:«



Муниципальное 
казенное учреждение 
культуры «Вытегорская 
централизованная 
библиотечная система» 
(ИНН3508007562. 
Адрес: 162900, 
Вологодская область, 
Вытегорский район, г. 
Вытегра, ул. 25 
Октября, д. 12)

Проверка ----------------------
осуществления

расходов на
обеспечение

выполнения функций
учреждения,

предоставленных из з
районного бюджета в

2022 
р / Л  г г

-У

квартал
/рамках реализации Проверка Саламатина

муниципальной год
август Н.В.

программы 2023
«Совершенствование
социальной политики

в Вытегорском
муниципальном

районе на 2021-2025
годы

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 
Вытегорского муниципального района в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель руководителя Админ, 
начальника Финансового управ.

она,
Н.В. Зелинская


